


POS QTY | PARTNUMBER | BESKRIVELSE DESCRIPTION

1 1 90000094 KNIVROTOR H@JRE YDRE KNIFE ROTOR

2 1 91050700100 MELLEMKNIVE S&ET EXTENSION KNIVE SET 30 CM

3 6 90000057 SPLIT 2,5 MM. COTTER 2,5 MM.

4 1 90000716 KNIVROTOR H@JRE KNIFE ROTOR 200/3/50
INDVENDIG 200/3/50

5 2 90000007 SPLITBOLT 10X60 COTTER BOLT 10X60

6 16 90122178 FLANGEM@TRIK M6 COLLAR NUT M6

7 1 30000015 GEARKASSEHALVDEL HBJRE | GEAR PART

8 2 90200550 KUGLELEJE 6206RS BALL BEARING 6206RS
62X30X16 62X30X16

9 2 30000029 BASNING BUSHING

10 1 30000030 K/DE 1/2"-80 08-B CHAIN 1/2"-80 08-B

11 1 30000028 UDGANGSAKSEL LILLI OUTPUT SHAFT

12 1 30000013 GEARKASSEHALVDEL GEAR PART
VENSTRE

13 16 90102309 PLANSKIVE M6X16X1,5 FZ FACE PLATE M6X16X1,5 FZ

14 16 90122130 FLANGEBOLT 8.8 M6X12 FZ COLLAR BOLT M6X12 FZ

15 1 90000717 KNIVROTOR VENSTRE KNIFE ROTOR
INDVENDIG

16 1 90000093 KNIVROTOR VENSTRE YDER | KNIFE ROTOR

17 11 90122160 FLANGEBOLT 8.8 M8X40 FZ COLLAR BOLT M8X40 FZ

18 8 30000006 BASNING BUSHING

19 2 90102946 STALBOLT 8.8 M10X60 FZ STEEL BOLT M10X60 FZ

20 5 90102311 PLANSKIVE M10.X21.X5. FACE PLATE M10.X21.X5.

21 2 90001142 HJULB@S @15 WHEEL GLAND @15

22 2 90102199 TANDSKIVE YDRE M10 TOOTHED DISC M10

23 2 90100663 STALM@TRIK 8.8 M10 FZ STEEL NUT M10 FZ

24 2 90304210 HJUL(HUSK HJULB@S WHEEL 175/75
90001142) 175/75

25 2 90200222 KUGLELEJE 6003 2RS BALL BEARING 6003 2RS
35X17X10 35X17X10

26 2 30000023 BASNING BUSHING

27 1 30000022 INDGANGSAKSEL INPUT SHAFT

28 1 90000324 BASNING BUSHING

29 1 90000323 OLIEPROP OIL PLUG

30 1 30000076 HJULSB@JLE WHEEL CLAMP

31 1 90001269 JORDSPYD HANDTAG:414139.| DEBTH SKID

HANDTAG:414139.

32 2 90000058 SPLITBOLT 10X42 COTTER BOLT 10X42

33 1 90102730 S/ETBOLT 8.8 M6X35 FZ SET BOLT M6X35 FZ

34 1 90001153 FJEDER SPRING

35 1 90001151 LAS LOCK

36 1 425254 VANGE R@D VENSTRE

37 3 30000006 BASNING BUSHING

38 1 425255 VANGE R@D H@JRE

39 1 425256 SIDESKZARM R@D

40 4 90101846 PLADESKRUE M4.8X13 PLATE SCREW M4.8X13

41 1 90301039 KILEREM 13X1050 - 085 V-BELT 13X1050 - 085

42 1 90300648 KILEREM 10X925 Z 37 - 085 V-BELT 10X925 Z 37 - 085

43 2 90102931 STALBOLT 8.8 M8X120 FZ STEEL BOLT M8X120 FZ

44 2 425257 STYRR@R CE NEDRE

45 2 90100092 BR/ZEDDEBOLT 8.8 M8X60 FZ | CARRIAGE BOLT M8X60 FZ




POS QTY | PARTNUMBER | BESKRIVELSE DESCRIPTION

46 2 90307949 PLASTHANDHJUL TIL LILLI KNOB
SAT

47 2 418071 KOBLINGSGREB KOMPLET CLUTCH HANDLE

48 1 425259 STYR CE @VRE

49 2 418009 GUMMIHANDTAG HANDLE

50 2 90100661 STALM@TRIK 8.8 M6 FZ STEEL NUT M6 FZ

51 1 90100076 BR/ZEDDEBOLT 8.8 M6X60 FZ | CARRIAGE BOLT M6X60 FZ

52 1 419115 GASREGULERING BOKS THROTTLING

53 1 30000067 GASKABEL KOMPLET MED THROTTLE CABLE
METAL HANDTAG

54 12 90100692 LASEM@TRIK 8.8 M8 FZ LOCKING NUT M8 FZ

55 1 90104492 RORSTIFT 6.0X26 PIPE PIN 6.0X30

56 1 30000052 PLASTREMSKIVE BELT PULLEY

57 1 30000064 KOBLINGSKABEL BAK LILLI CLUTCH CABLE

58 7 90120050 PLANSKIVE M24X8.4X2 FZ FACE PLATE M24X8.4X2 FZ

59 2 30000046 PLASTSKIVE WASHER

60 1 90102730 SATBOLT 8.8 M6X35 FZ SET BOLT M6X35 FZ

61 1 425258 BAGSKARM R@D

62 1 90102921 STALBOLT 8.8 M8X70 STEEL BOLT M8X70

63 2 90102198 TANDSKIVE YDRE M8 FZ TOOTHED DISC M8 FZ

64 3 90103890 STALBOLT 5/16" UNF X 3/4 FZ | STEEL BOLT 5/16" UNF X 3/4

FZ

65 1 90102747 S/ETBOLT 8.8 M8X35 FZ SET BOLT M8X35 FZ

66 1 30000234 BASNING BUSHING

67 1 30000214 REMSTYR BELT GUIDE

68 6 90102740 SATBOLT 8.8 M8X12 FZ SET BOLT M8X12 FZ

69 1 30000216 BAKARM LEVER

70 1 419884 HAETTE HOOD

71 1 90307779 STRAMMERULLE @30 MED TENSION ROLL @30 MED
LEJE LEJE

72 1 90100692 LASEM@TRIK 8.8 M8 FZ LOCKING NUT M8 FZ

73 1 30000060 KOBLINGSKABEL FREM LILLI | CLUTCH CABLE

74 1 30000044 FREMARM LEVER

75 1 90307745 STRAMMERULLE @65 - PK TENSION ROLL @65 - PK

76 1 90102480 SEEGERRING SORT U 10 RETAINER RING U 10

77 1 30000206 REM/TANDHJUL SPROCKET

78 1 30000050 RETURFJEDER RETURN SPRING

79 1 419908 BOLT BOLT

80 1 30000056 REMSKIVE A53-1-3/4" BELT PULLEY A53-1-3/4"

81 2 90100283 PINOLSKRUE 12.9 8X8 MED TAILSTOCK SCREW 8X8 MED
KOP KOP

82 2 30000204 AFSTANDSSKIVE SPACER WASHER

83 1 30000202 TANDHJUL MOTOR SPROCKET

84 1 90102060 NOT M5X4,74X50 KEY M5X4,74X50

85 2 430019 LEJE 17X8X8

86 11 90122180 FLANGEM@TRIK M8 FZ COLLAR NUT M8 FZ

87 1 TG620 POWERLINE TG620 POWERLINE TG620

88 1 90307733 SKARMFOR@GER HBJRE GUARD

89 1 30000092 KNIVSKARM R@D KNIFE GUARD

90 1 90307734 SKARMFOR@GER VENSTRE | GUARD

91 2 90180950 FLANGEM@TRIK M5 COLLAR NUT M5




POS QTY | PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

92 1 425260 GUMMIDAMPER

93 2 421240 MJTRIK M8 NUT 8

94 2 421624 SKIVE 10X30X2

95 1 422308 SKIVE FLAT WASHER

96 1 91050700100 MELLEMKNIVE SAT EXTENSION KNIVE SET 30 CM
97 1 418076 SKIVE M8X20 WASHER M8X20

98 6 90122401 UNBRAKOBOLT M5X12 ALLEN BOLT M5X12




	Exploded Drawing for Hurricane HMH5500(TEXAS REVISED)S
	sparepart_list

